
Sprawozdanie burmistrza z działalności
między XXI a XXII
Sesją Rady Miejskiej

tj. od 8 grudnia 2011r. do 30 grudnia 2011 r.

Burmistrz od ostatniej sesji tj. od dnia 8 grudnia 2011 r. wydał 8 zarządzeń w różnych
sprawach i tak:
Zarządzenie Nr 132/11 z dnia 6 grudnia 2011r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w
drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność gminy -
przeznaczono do sprzedaży nieruchomości gruntową niezabudowaną położoną w obrębie
Podkamionki o pow. 0,1800 ha. Cenę wywoławczą nieruchomości ustalono na 35 tys. zł.
Zarządzenie Nr 133/11 z dnia 12 grudnia 2011r. w sprawie powołania Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów alkoholowych w Sokółce - w składzie Komisji dokonano zmian
w związku z odwołaniem Pani Bożeny Turycz i Pana Jana Akimowicza a w ich miejsce
powołano Panią Marte Półtorzycką - Dyrektor OPS i Pana Mirosława Turko- Kierownika
Rewiru Dzielnicowych KPP w Sokółce. Dodatkowo dokonano aktualizacji nazwisk
pozostałych członków Komisji oraz ustalono nowy regulamin pracy.
Zarządzenie Nr 134/11 z dnia 15 grudnia 2011r. w sprawie wprowadzenia regulaminu
zezwoleń na wjazd pojazdów o rzeczywistej masie całkowitej pow. 10 ton na odcinku ulicy
Lotników Lewoniewskich - wprowadzono regulamin wydawania zezwoleń na wjazd
pojazdów powyżej 10 ton na odcinku ul. Lotników Lewoniewskich.
Zarządzenie Nr 135/11 z dnia 20 grudnia 2011r. w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka
na 2011 rok- dokonano zmian w budżecie na 2011 rok.
Zarządzenie Nr 136/11 z dnia 20 grudnia 2011r. w sprawie przyjęcia projektów uchwał
Rady Miejskiej - przyjęto projekty uchwał w celu powzięcia na najbliższej sesji Rady
Miej skiej w Sokółce
Zarządzenie Nr 137/11 z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie zmiany Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sokółce - wprowadzono nowa liczbę etatów w
Wydziale Polityki Finansowej i Budżetu.
Zarządzenie Nr 138/11 z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie określenia sposobu wykonania
uchwał Rady Miejskiej- określono sposób wykonania uchwał z XXI Sesji Rady Miejskiej z
dnia 8 grudnia 2011 r.
Zarządzenie Nr 139/11 z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie wprowadzenie Procedury
Zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miejskim w Sokółce - dla zapewnienie adekwatności,
skuteczności i efektywności kontroli zarządczej wprowadzono Procedurę zarządzania
ryzykiem w Urzędzie Miejskim. Treść Procedury dostępna jest na stronie Biuletynu
Informacji Publicznej.

Informacja o postępowaniach przetargowych w okresie
od dnia 08.12.2011 r. do dnia 30.12.2011 r.

1. Utrzrmanie czystości na przystankach komunikacji miejskiej o łącznej powierzchni
1438 m na terenie miasta Sokółka w 2012 r

Numer
oferty



cena łączna netto 23 748,00 zł cena łączna brutto

l Astec Piotr Jaworowicz 16-100 Sokółka ul. Białostocka 82 A 25 647,84 zł VAT 8% tj. 1 899,84 zł w okresie 1
miesiąca netto 1 979,00 zł brutto 2 137,32 zł VAT
8% tj. 158,32 zł

cena łączna netto 21 288,84 zł cena łączna brutto

2 Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. Z o. o. 16-100 22 991,95 zł VAT 8% tj. 1 703,11 zł w okresie 1
Sokółka ul. Targowa 10 miesiąca netto 1 774,07 zł brutto 1 916,00 zł VAT

8% tj. 141,93 zł

Dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej i podpisano umowę z Wykonawcą tj. Miejskie
Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. Z o. o. 16-100 Sokółka ul. Targowa 10

2. Utrzymanie czystości na chodnikach o łącznej powierzchni 17 770 ml na terenie
miasta Sokółka w 2012 r.

Numer Nazwa (firma) i adres wykonawcy CENAoferty

cena łączna netto 46 308,00 zł cena łączna brutto

l Astec Piotr Jaworowicz 16-100 Sokółka ul. Białostocka 82 A 50 012,64 zł VAT 8% tj. 3 704,64 zł w okresie 1
miesiąca netto 3 859,00 zł brutto 4 167,72 zł VAT
8% tj. 308,72 zł

cena łączna netto 44 160,00 zł cena łączna brutto

2 Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. Z o. o. 16-100 47 692,80 zł VAT 8% tj. 3 532,80 zł w okresie 1
Sokółka ul. Targowa 10 miesiąca netto 3 680,00 zł brutto 3 974,40 zł VAT

8% tj. 294,40 zł

Dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej i podpisano umowę z Wykonawcą tj. Miejskie
Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. Z o. o. 16-100 Sokółka ul. Targowa 10

3. Prowadzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt na terenie gminy Sokółka w 2012
roku.
W przetargu nieograniczonym złożono l ofertę:

Numer Nazwa (firma) iadres wykonawcy CENAoferty

l Schronisko dla Zwierząt Zdzisław Piekarski 16-100 Sokółka cena brutto w ciągu roku 80 400,00 zł w tym za
ul. Białostocka b/n jeden miesiąc brutto 6 700,00 zł

Postępowanie przetargowe zostało unieważnone na podstawie art. 93 ust. l pkt 4 ustawy -
Prawo zamówień publicznych tj. cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia

4. Opróżnianie śmietniczek ulicznych w ilości 177 szt. na terenie miasta Sokółka w 2012
roku.



Numer Nazwa (firma) i adres wykonawcy CENAoferty

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. Z o. o. 16-100
cena łączna netto 35 988,00 zł cena łączna brutto

l 38 867,04 zł VAT 8% w okresie 1 miesiąca netto 2Sokółka ul. Targowa 10
999,00 zł brutto 3 238,92 zł VAT 8%

cena łączna netto 32 880,00 zł cena łączna brutto
2 Astec Piotr Jaworowicz 16-100 Sokółka ul. Białostocka 82 A 35 510,40 zł VAT 8%, w okresie 1 miesiąca netto

2 740,00 zł brutto 2 959,20 zł VAT 8%

Dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej i podpisano umowę z Wykonawcą tj. Astec Piotr
Jaworowicz 16-100 Sokółka ul. Białostocka 82 A

5. WYWóz surowców wtórnych (butelki typy pet, szkło, makulatura) z pojemników na
terenie miasta i gminy Sokółka w ilości 321 szt. w 2012 roku

Numer Nazwa (firma) i adres wykonawcy CENAoferty

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. Z o. o. 16-100
cena łączna netto 47 988,00 zł cena łączna brutto

l Sokółka ul. Targowa 10 51 827,04 zł VAT 8% w okresie 1 miesiąca netto 3
999,00 zł brutto 4318,92 zł VAT 8%

cena łączna netto 45 960,00 zł cena łączna brutto
2 Astec Piotr Jaworowicz 16-100 Sokółka ul. Białostocka 82 A 49636,80 zł VAT 8%, w okresie 1 miesiąca netto

3 830,00 zł brutto 4 136,40 zł VAT 8%

Dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej i podpisano umowę z Wykonawcą tj. Astec Piotr
Jaworowicz 16-100 Sokółka ul. Białostocka 82 A

Numer Nazwa (firma) iadres wykonawcy CENAoferty

l Budbaum SA 15-381 Białystok ul. Wojsk Ochrony cena netto 696110,70 zł, cena brutto 856 216,16
Pogranicza 9 B zł, VAT 23% tj. 160105,46 zł,

2 Przedsiębiortstwo Drogowe Sokolik 15-795 Białystok ul. cena netto 697 943,14 zł, cena brutto 858 470,06
Palmowa 54 zł, VAT 23% tj. 160526,92 zł,

Mota-Engil Central Europe S.A. 30-415 Kraków ul.
cena netto 809 688,53 zł, cena brutto 995 916,893 Wadowicka 8W do korespondencji 15-111 Białystok ul.
zł, VAT 23% tj. 186228,36 zł,Tysiąclecia Państwa Polskiego 4 tel.

4
As-Bud Przedsiębiorstwo Drogowe Andrzej Sarosiek 15- cena netto 600 616,43 zł, cena brutto 738 758,21
727 Białystok ul. Hetmańska 42 lok. 202 zł, VAT 23% tj. 138141,78 zł,



5 Zakład Budowlano Brukarski Eugeniusz Lukowski 16-100 cena netto 666 666,13 zł, cena brutto 819 999,34
Sokółka Os. Centrum 20 m 40 zł, VAT 23% tj. 153333,21 zł

6 UAB Siauliu Plentas Sp. z o. o. Oddział w Polsce 15-399 cena netto 663763,22 zł, cena brutto 779 528,76
Białystok ul. Handlowa 6 zł, VAT 23% tj. 145765,54 zł

Dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej i podpisano umowę z Wykonawcą tj. Ak-Bud
Przedsiębiorstwo Drogowe Andrzej Sarosiek 15-727 Białystok ul. Hetmańska 42 lok. 202

7. Prowadzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt na terenie gminy Sokółka w 2012
roku.
W przetargu nieograniczonym złożono 1ofertę:

Numer Nazwa (firma) i adreswykonawcy CENAoferty

1 Schronisko dla Zwierząt Zdzisław Piekarski 16-100 Sokółka cena brutto w ciągu roku 79 992,00 zł w tym za
ul. Białostocka b/n jeden miesiąc brutto 6 666,00 zł

Dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej i podpisano umowę z Wykonawcą tj. Schronisko
dla Zwierząt Zdzisław Piekarski 16-100 Sokółka ul. Białostocka b/n


